
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 526  del 09/06/2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura a favore di Civitarese viaggi – Ortona. 
 
 
 
 
 
 

L’anno duemilaundici il giorno 9 del mese di Giugno 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

 
VISTA la propria determinazione nr. 240 del 4.4.2011, con la quale si impegnava la somma 
di Euro 1.000,00, sul Cap.16370 del Bilancio 2011,“Promozione Attività Produttive 
Ortonesi per la partecipazione dell’Assessore Rocco Ranalli alla Fiera Turistica  
denominata: “ Culto e Cultura in Abruzzo” , svoltasi a Barcellona dal 7 al 10 aprile u.s.; 
 
VISTA la fattura n° 74/ Ter del 17.5.2011, di Euro 310,00 (IVA compresa), pervenuta da 
parte di Civitarese Viaggi –Via Giudea, 7 Ortona, per il viaggio effettuato dall’Assessore 
Rocco Ranalli alla Fiera Turistica,di cui sopra;  
 
RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della stessa; 
 

DETERMINA 
 
di liquidare la sottoelencata fattura a favore di Civitarese Viaggi  di Ortona, prelevando la 
spesa dal competente capitolo 16370 del Bilancio 2011; 
 
Cap. 16370”Promozione Attività Produttive Ortonesi “ 
                     Civitarese Viaggi Via Giudea, 7- Ortona 
                     Fattura n° 74/ Ter del 17.5.2011 di Euro 310,00 (IVA compresa) per il 
                     viaggio effettuato dall’Assessore Rocco Ranalli , alla Fiera Turistica, 
                     svoltasi a Barcellona,  dal 7 al 10 aprile u.s. 
 
                                              Importo Cap. 16370 di Euro 310,00 (IVA compresa) 
 

 
 
 
 

 
Il Compilatore 

f.o. 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Segreteria del Sindaco 



Pag. 2 di 2 

 

 
Ortona,  14 giugno 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


